[image: image1.png]

关于助力贵州队出征
尽快组织学生参加“宪法小卫士”行动计划
在线学习与考试的紧急通知
各班团支部：
根据教育部颁布的《第五届全国学生“学宪法讲宪法” 活动全国总决赛赛制》，各省代表队选手个人及团体决赛中的 得分由“评委现场打分的80%”和“各省基础分的20%”两部分构成，其中各省的基础分根据各省参与“宪法小卫士 2020 年行动计划”的学生人数比例进行则算。2020年11月28日24 时前各省有效完成学习和答题的人数，均可折算成全国总决赛各省代表队的总成绩，为助力贵州队出征决赛，深入在青少年学生中开 展宪法学习宣传，经研究，现就我系组织学生参加教育部“宪法小卫士 2020年行动计划”紧急通知如下。
—、活动时间
2020年11月13至11月26日
2、 参加对象
明德学院经管系所有在校学生
三、参加渠道
微信扫描下方“青少年普法”小程序或微信搜索关注该程序，点击登录并绑定（注明：登录账户需使用（附件1：宪法小卫士账户登录账号）表中对应账户名登录，密码均为：123456）不需要自行注册，登录后会显示该生所在级别、系部、班级、姓名。学生需按要求完成“学习练习”+“综合评价”+“法制实践”三个板块100%。其中综合评价题目共10个，作答时间为5分钟，每位学生共5次作答机会。
[image: image2.png]1:337 il T @)

<O BMEEE O EUH

SOMFEE L @ SRIAAR%E
@ SEBDEFERARELARFE
AERSFEARE SN, %mmm
§ 5% SRR R BREEAE

FRIE L FEHAEIE
TELER 2

BOEEEANO @
BOEEEEFEAD
LWAR—EEHERRBRAS
BOFEEARRNEL
BLFEEERENILEARS: $/\
ASEIRKBSEHFTHHAE

7o) BOELEARE ¢
<§;.ﬁft$mﬁ&%ﬁ%ﬁkhié;
SFA, ERII—BEE. W%

BMERIBERMERAS
BOEEEMFAR
PPy SOFEER. BOEEENFLR

. BOEEE BOEBENER...

PN P e L

         微信扫描“青少年普法”小程序
四、操作示意图
[image: image3.png]1:337 wll T @)

© BUEEE

B 2EELEREEAREART
&, WERSKAREAN, 2.
SRR SE

ENARS FBXE

FEA FHAEE  ELAER

FER T4 7:00

AL
S B

EHRFRRBEL SESIRETH
BEFRIRREAXENARNRRET

BRRE$RA WRE 2E  Hfra
RRE | WU AR, R

EH#i= TF7:00

=BT

SEifs IHEE: ”,'

第一步：微信“青少年普法”小程序
[image: image4.jpg]@a “all “all = % © @30t =) 11:26

£hlE B

R WL &Y )
EHERIKS K
s00057711130959061

"
SRR

Az
(IIYY Y]

第二步：点击左下角“学宪法”进入登录页面
第三步：[image: image5.jpg]@a “all “all = % @ @0 W1 11:26

BR - ©
&
o A < N
oy e WS
EMATHE P el
0/0
TS fR4D FEEhHC EEER

]

#3453 SAWH R

根据附件1账户信息登录

第四步：按要求完成“学习练习”+“综合评价”+“法制实践”三个板块100%。
五、组织学生参加
请各班高度重视，我系将釆取有效方式（到梦空间）积极组织报名让学生参加教育部的“宪法小卫士 2020年行动计划"其中，要力争实现全覆盖，在此之前 学习已完成答题任务的学生，可不再参加。
学院将会于每日下午17:00前通报当日各系完成情况。
附件：1.宪法小卫士账户登录账号；
                    共青团贵州大学明德学院经济管理系总支委员会
                                2020年11月13日